
Mateřská škola Ostrava, Blahoslavova 6, příspěvková organizace 

Blahoslavova 1594/6, 702 00 Ostrava 

IČ: 75027305 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE ŠKOLNÍ JÍDELNY MŠ BLAHOSLAVOVA 

Platba za stravné je rozlišena dle těchto věkových kategorií 

od 1.1.2024 

 celkem přesnídávka oběd svačina 

    Děti 3-6 let 
celodenní strava 

48Kč 11Kč 26Kč 11Kč 

Děti 7leté a více 
celodenní strava 

52Kč 12Kč 28Kč 12Kč 

     Děti 3-6let 
nedotovaná strava 

125Kč 31Kč            63Kč 31Kč 

Děti 7leté a více 
nedotovaná strava 

129Kč            32Kč 65Kč 32Kč 

 

Do kategorií jsou děti zařazovány dle věku, kterého dosáhnou v průběhu daného školního roku. 

Platba zálohy za celodenní stravné činí měsíčně: 

Děti 3-6 let – 1100Kč 

Děti 7leté a více – 1200Kč 

Stravné je nutné uhradit do 10. dne daného měsíce bezhotovostně na účet školy u KB  

č.ú.: 27-5539780277/0100. Při platbě je nutné VŽDY uvést variabilní symbol (VS), který Vám bude 

zaslán na email spolu s přihlašovacími údaji do portálu www.strava.cz (VIS Plzeň). VS je ve formátu 

200XX. V případě neuvedení VS nebude platba spárována v systému. 

V případě nepřítomnosti dítěte v MŠ je zákonný zástupce dítěte povinen dítě z MŠ omluvit a nahlásit,  

zda si 1. den nepřítomnosti přijde pro oběd, který je za dotovanou cenu. Pro přihlašování a odhlašování 

stravy je nutné používat portál www.strava.cz. Přihlašovací údaje obdržíte do emailu od stravovacího 

zařízení VIS Plzeň při přihlášení strávníka ve ŠJ školy. Heslo si poté můžete změnit.  

Změny v přihlášení/odhlášení stravy na portále www.strava.cz jsou možné POUZE v pracovní 

dny do 11:30 hodin! 

V případě, že dítě onemocní a nelze jej omluvit na daný den, může si zákonný zástupce 1. den nemoci 

stravu vyzvednout v jídelně (suterén budovy vchodu „A“) v čase 11:15-11:25 hodin do vlastních 

přinesených nádob. 

Od 2. dne nepřítomnosti dítěte/neodhlášení stravy nemá dítě na státem dotovanou stravu nárok a hradí 

cenu oběda v plné výši tedy 125Kč. 

 

Kontakt na ŠJ při MŠ Blahoslavova 

tel: 596 120 452  

email: sjblahoslavova@seznam.cz. 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/

